esse signa? Vis videre miracula: aperi oculos, & caliginem ac velamen cæcitatæ ab iis remoue, ac cū Propheta regio dicit, *Reuela oculos meos, & considerabo mirabilia de lege tua.* Pertinaciam exue, fidem humilitatemq; amplectus, & videbis hic substantiam vnā in aliam conuerti, accidens sine subiecto subsistere, quantitatē sine loco esse, ac corpus plurimis locis existere, nullum tamē locum occupare, corpus inquam gloriosum non demonstrans gloriam, an non hæc vere miracula dicenda sunt? an non tibi hæc signa certissima esse videntur? nihil tu horum omnium credis, at credit David dicens, *Memoriam fecit mirabilium suorum misericors & miserator Dominus, escam dedit timentibus se.* Quamobrem qui omnia miracula, quæ è cælo proficisci possunt, in vnū conglobata, ac veluti in compendium redacta videre desiderat, ad Sacramentum hoc accedat: Deus enim, cum corpus hic suū nobis in cibum elargitus sit, omnia profecto miraculorum genera simul veluti in scenam produxisse videtur.

Psal. 118.

Psal. 110.

Obiicit hæreticus nullum amplius in Ecclesia miraculū parari.

Centuriatores miracula enumerarunt, quæ in vnoquoque sæculo cõtingerunt, iaque vsq; ad sæculū vndecimū.

Miracula potissimū fiunt, vt

Ne vltcrius procedatis, o Romani, inclamant etiam ministri, dicitis virtutem & potentiam miraculorum in vestra Ecclesia reperiri, atq; hanc de Babylone vestra opinionem diffunditis: Sed ipsum falsissimum est, nihil enim adeo ab ea alienum. iam enim à longo tempore fons ille miraculorum exaruit: cum fide vbiq; gentium diffusa, & stabilita, amplius iam necessaria non sunt. Erras insensate ministe, erras, & quidem crasse, & ignoranter. Si enim Centuriatorū vestrorum centurias, eorumq; annales legisse, vidisses proculdubio, vt vbiq; ad singulos annos, ad singula sæcula, miracula, vq; ad vndecimum sæculum enucleate enumerent, ac nū nisi miracula concrepent. Si temporis ratio permitteret: equidem te per omnes veterum annalium memorias, perque historiarū omnium campum exspatiaturus deducere, simulq; tibi ad oculum ostenderem, miracula ad nostra vsque tempora, & in hodiernam vsque diem in Ecclesia vigere ac permanere. Nostin vero in quo miraculorum operatio consistat, aut quam ob causam Deus eadē fieri permittat: ipse tibi per transfennam dicā, non tam ea ad confirmationē aut stabilitimē-

tū fidei: quā ad gloriæ diuinæ manifestatio- nem fieri: quin & aperte te docebo, etiam ho- dei gloria dierna die & quotidie, in Ecclesia miracula manifesta patari. At non tibi ipsa Ecclesiæ Sacramenta reddatur. vera esse miracula videntur? An nō vere miraculum videri queat, aquam quæ corpus in Baptismatis Sacramento lauat, animā simul Quotidie à peccato abluere? an non miraculorum omnium maximū sit, peccatorum ad gratiā re- Ecclesia adhuc in fieri cōspicimus? Sane, vt vere doct̃or Ange- licus. Scholasticorum facile princeps; Sor- bonicorum columē, ac religiosorum decus, D. Thomas ait, *lustrificatio & remissio peccatorum est maximum opus Dei*, quotidie tamen eam in Ecclesia contingere videmus. Quin D. Thom. 1. etiam ignis ille infernalis; qui in damnatorū 2. q. 113. animas, & in dæmones agit, qui spiritus sunt huiusmodi actionum incapaces (cum purgatorium ipsum denegatis) an non cum miraculo illic agit & operatur? Quamobrem gens praua & adultera, nolite amplius signū quærere, aliud non habebitis quā Ionæ Prophe- tæ; & nisi eodem quo Niniuitæ modo peni- tentiam egeritis, simili flagello castigabimini, ac simile periculum incurreris.

Verum iam satis superq; vos è nobis signa postulastis Caluinistæ, iam nos è contra à vobis signa postulamus & miracula: *Magister volumus à te signa videre*, qui sitis, vnde missi, quādo veneritis, & quid inter nos agatis? Ad eundem plane modum olim Tertul- lianus Valentinum & Apellem vtrunq; hæreticum interrogauit: *Quis estis vos, quando Lib. de prauenistis & vnde venistis, quid facitis inter nos? scrip. heret.* declarate nobis qui sitis, ostendite nobis miracula. Caluine volumus à te signum videre, cum nimirum te missum extra ordinē iactas: Ostendant blicis nostris penitus repugnans: cum tua re hæretici formata Religio scateat paradoxis, plena sit miraculis, prodigijs doctrinis, cum omni antiquitate à quo missi pugnās, blasphemijs, sacrilegijs, cōtradictio- nibus, priuationibus, negationibus, reb. nullius momenti, & apinis tricisq; ac germanis gerris sit refertissima: interea tamen immedie à Deo te missum iactas; profer igitur tua miracula, produc tuæ auctoritatis testimonia, pmas quib. tibi credere possimus lit- teras,

M m teras,

teras, profer tabulas, *Volumus à te signum videre.*

Quemadmodum enim in omni bene-
futura republ. læsæ maiestatis crimē haberi
cōsuevit, si quis absq; plena Principis aucto-
ritate milites cōscribere, & exercitū in regno
aliquo colligere conetur. Ita quoq; tu Cal-
wine, (proh rem indignissimā!) tympana pul-
sare, & tubam inflare in omni Ecclesie domi-
nio ausus es: ac milites cauponarios, leuis ar-
maturæ equites, Lurcones & helluones &
homines insensatos conscribere, non exhibi-
tis litteris quib. te missum ostenderes aucto-
ritatem stabilires, nō exhibito breui aliquo,
aut decreto magni illius Ecclesie Monarche.
Vere igitur vos læsæ maiestatis reitum diui-
næ tum humanæ: vos rebelles, vos turbulen-
ti: vos deniq; sediōsi estis, ita vt vere Pontifex
dixerit Innocētius: *Non sufficit, quod quis
que dicat se esse missum à Deo, hoc enim omnes
heretici iactitant, sed oportet suam missionem
probare per miracula.*

*Innoc. III.
de heret. c.
Cum ex in-
iuncto.*

Omnes
quotquot
à Deo mis-
si fuere ad
nostram
doctrinam
docendā,
semper do-
num mira-
culorum
patrando-
rum ha-
buere.

3. Reg. 18.

Exod. 18.

Hinc igitur discatis oportet, ò Catholici,
& vos imprimis, qui seducti & errore ex cæca-
ti estis: omnes hosce ministros pseudopro-
phetas esse, cum nunquā opere aliquo supra
commuam naturæ ordinem edito, vt ipsa
miracula sunt: vnde missi & à quo common-
strare poterint: & cum summus ille Deus
nunquam legem aliquam promulgauerit,
quam non simul & miraculis confirmarit: &
cum nullum vnquam in mūdum ad nouam
aliquam doctrinam docendam miserit: quē
non pariter & miraculorum dono decorau-
erit, vt si ad quos missi erant, & quib. prædi-
caturi venerant, hinc crederent illos à Deo ve-
re esse destinatos. Video Eliam in legē Moy-
sis cum Propheus Baal disputantem ad mira-
culorum patratiōem descendere. Lex ipsa
in monte Sinai dabatur cum sonitu tubarum
& fulgurū, & ecce cæperunt audiri tonitrua, ac
micare fulgura & nubes densissima operire mon-
tem, clangorq; hic cum vehementius perstrepebat.